

RECEBEMOS DE PAGNO E WERLANG AUTO PECAS LTD OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 6.216,77	NF-e Nº: 000.000.089 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		

PAGNO E WERLANG AUTO PECAS LTD AV BORGES DE MEDEIROS, 388  CENTRO MATELANDIA PR TEL/FAX: 4532621162 CEP: 85887000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.089 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 4123 0744 0560 1400 0100 5500 1000 0000 8910 4327 7007 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230176004575 - 10/07/2023 17:00:37
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9091546938	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 44.056.014/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA			CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 10/07/2023
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 10/07/2023
MUNICÍPIO MATELANDIA	FONE/FAX (45) 3262-8350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 16:58:23

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.216,77
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.963,89		VALOR TOTAL DA NOTA 6.216,77	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO					MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 49	ESPÉCIE	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000000003581	PIVO LE/LD GOL/ PARATI/ 97/ 17MM	87088000	1 500	5405	UN	2,0000	106,7100	213,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72,65
000000005850	TERMINAL DIRECAOGOL/VOYAGE/PARATI/SAVEIRO/VERSAILES/SANTANA	87089990	1 500	5405	UN	1,0000	62,4700	62,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,26
000000002239	TERMINAL DIRECAO GOL/PARATI/FOX/HD	87089990	1 900	5405	UN	1,0000	62,4700	62,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,26
000000005764	KIT BATENTE COIFA AMORT TRAS NOVO GOL/PARATI 98/	87088000	1 500	5405	UN	2,0000	106,6600	213,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72,61
000000000355	BUCHA DIANT QUADRO SUSP SANTANA/SAVEIRO/PASSAT	40169990	1 900	5405	UN	2,0000	28,1400	56,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,24
000000002256	BUCHA EIXO TRAS GOL/VOYAGE/PARATI/SAVEIRO	40169990	1 500	5405	UN	2,0000	16,5700	33,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,69
000000003595	BUCHA BANDEJA DIANT MAIOR SANTANA/GOL/PARATI 96/	40169990	1 900	5405	UN	4,0000	18,6200	74,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,76
000000000143	COIFA LADO RODAGOL/SAVEIRO/PARATI/VOYAGE/SANTANA/PASSAT 96	87089990	1 500	5405	PC	2,0000	20,3300	40,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,84
000000012991	CILINDRO RODAGOL/VERSALES/PASSAT/SANTANA/VOIAGE	87083090	0 900	5405	UN	1,0000	56,5100	56,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,68
000000000092	BUCHA BARRA DIRECAOGOL/PASSAT/SAVEIRO/PARATI/SANTANA	40169990	1 900	5405	PC	2,0000	19,3600	38,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,99
000000015718	CALOTA GOL GIV 11/12 ARO 13 CUBO ALTO	87087090	0 500	5405	UN	4,0000	115,7200	462,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66,38
000000015717	PARACHOQUE DIANT GIV LISO S/FURO AUXILIAR	87081000	0 500	5405	UN	1,0000	1.374,4700	1.374,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	381,28

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 1099379	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
--------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 19094/2023 REFERENTE A OS NO 4971 (GOL 1.0 GIV ANO 2012/2012/AUZ5964).PATRIMONIO 4029SECRETARIA DE INFR AESTRUTURA E OBRAS Voce pagou aproximadamente 31,59% em impostos, sendo: R\$ 863,66 (13,89%) em tributos Federais; R\$ 1.100,26 (17,70%) tributos estaduais; R\$ 4.252,85 pelos produtos/s ervicos. Fonte: IBPT v23.1.E (66E459) - Lei 12.741/2012.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE PAGNO E WERLANG AUTO PECAS LTD OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 6.216,77	NF-e Nº: 000.000.089 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		

PAGNO E WERLANG AUTO PECAS LTD AV BORGES DE MEDEIROS, 388  CENTRO MATELANDIA PR TEL/FAX: 4532621162 CEP: 85887000			DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.089 SÉRIE : 1 FOLHA: 2 de 2		 CHAVE DE ACESSO 4123 0744 0560 1400 0100 5500 1000 0000 8910 4327 7007 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230176004575 - 10/07/2023 17:00:37	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9091546938		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA			CNPJ 44.056.014/0001-00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000000002258	KIT BORRACHA VEDACAO GOL MI 8V	84099190	1 900	5405	UN	1,0000	107,6400	107,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,23
000000004701	CAIXA DIRECAO GOL/SAVEIRO/PARATI/VOIAGE 85/06	87089483	1 900	5405	UN	1,0000	1.340,0800	1.340,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	456,16
000000003299	VELA IGNICAO	85111000	1 500	5405	UN	4,0000	39,9100	159,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65,87
000000006678	TENSOR CORREIA DENTADA CROSSFOX/FOX/GOL/POLO/1.0/1.6 03/	84835090	1 103	5405	UN	1,0000	113,1700	113,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,70
000000015371	CORREIA DENTADA GOL/FOX/GOLF 1.0/1.6 EA111	40103100	0 500	5405	UN	1,0000	203,8100	203,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69,64
000000006739	FILTRO AR GOL/PARATI 1.0 8V 01//FOX 1.0 03/	84219999	1 900	5405	UN	1,0000	68,1900	68,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,46
000000003479	FILTRO COMBCLIO/PEUGEOT/CITRO EN/GOL/VOYAGE 08/	84212300	1 900	5405	UN	1,0000	33,5200	33,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,97
000000005639	TAMPA OLEO MOTORGOL/VOYAGE/ SANTANA/POINTER/ESCORT/VERON A	87089990	1 500	5405	UN	1,0000	31,5700	31,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,75
000000010798	ABRACADEIRA TIPO PORCA PARAFUSO 10X12	73269090	0 500	5405	UN	2,0000	1,3800	2,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,56
000000002223	LAMPADA ESMAGADA W5W 12V 5W	85392110	1 500	5405	UN	2,0000	4,4900	8,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,71
000000014418	LAMPADA 2 POLO PINO DESENCONTRADO 12V	85437099	0 500	5405	UN	2,0000	2,0900	4,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,02
000000007708	LAMPADA H4 12V 60/55W	85392110	1 900	5405	UN	1,0000	14,3200	14,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,91
000000015727	MANGUEIRA BOCAL TANQUE GOL/VOYAGE/SAVEIRO GV/GVI 09/1.0/1.6 8V	40093100	0 500	5405	UN	1,0000	105,0500	105,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,90
000000001905	KIT INECAO ELETRONICA GOL POWER 1.0 8V 02/	87089990	1 500	5405	UN	1,0000	1.146,0000	1.146,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	390,10
000000014064	ABRACADEIRA SEM FIM ZINCADA WURTH 32X50X9	73269090	0 500	5405	UN	1,0000	3,4700	3,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,70
000000014517	CONECTOR INECAO	84671900	0 500	5405	UN	2,0000	51,6200	103,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,89
000000003688	ROLAMENTO ALTERNADOR	84821010	1 500	5405	UN	1,0000	55,7700	55,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,52
000000014153	ROLAMENTO ALTERNADOR 60303 ZEN	84821010	0 500	5405	UN	1,0000	26,5600	26,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,16